ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 февраля 2019 г. N 186

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБВЕНЦИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ПОЛНОМОЧИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ

ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Приостановить до 1 января 2022 г. действие пункта 2 Правил предоставления субвенций из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление полномочий

Российской Федерации по государственной охране объектов культурного наследия федерального

значения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009

г. N 1182 "Об утверждении Правил предоставления субвенций из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации на осуществление полномочий Российской Федерации по

государственной охране объектов культурного наследия федерального значения" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, N 2, ст. 229; 2011, N 3, ст. 545; N 22, ст. 3173).

2. Внести в Правила, указанные в пункте 1 настоящего постановления, следующие изменения:

а) в пункте 6 слова "и Федеральной службой финансово-бюджетного надзора" заменить словами "и

уполномоченными органами государственного финансового контроля";

б) пункт 8 признать утратившим силу.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ